
POSTANOWIENIE NR 71/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Miasteczko Śląskie na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Miasteczko Śląskie 
ustalonych postanowieniem Nr 1074/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Miasteczko Śląskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 5864, zm. Dz. Urz. Woj. Śl. 
2023. 4179). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie, Wojewodzie Śląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Miasteczko 
Śląskie. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B2F5F5-3899-4B27-991F-629D294300AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 71/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Miasteczko Śląskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Adama Asnyka, Astronautów, 
Stefana Czarnieckiego, Dębina, Michała 
Dudy, Dworcowa do nr 50, Aleksandra 

Fredry, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Gierzyna, Górnicza, 
Gwiaździsta, Jana Kilińskiego, Marii 
Konopnickiej, Krótka, Jana Matejki, 

Metalowa nr 4, Niepodległości, Cypriana 
Kamila Norwida do nr 67, Władysława 

Orkana, Piwna, Plac Władysława 
Jagiełły, Promienna, Rubinowa, 

Rycerska, Lucjana Rydla, Rynek, 
Słoneczna, Staromiejska, Sztolniowa, 

Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 
Woźnicka, Wspólna, Józefa Wybickiego, 

Żołnierska. 

Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. 
Dworcowa 8, 42-610 Miasteczko Śląskie 

2 

ul.: Białego, Cegielniana, Ceramiczna, 
Cynkowa, Dworcowa od nr 54 do końca, 
Działkowa, Gajowa, Hutnicza, Kolejowa, 
Leśna, Metalowa: od nr 1 do nr 5/III, 8, 

Andrzeja Modrzewskiego, Cypriana 
Kamila Norwida od nr 82 do końca, 

Tomasza Pękatego, Por. Józefa Pindora, 
Północna, Sportowa, Srebrna: nr 6, od nr 
8 do nr 8/III, od nr 10 do nr 10/III, 10A, 
10B, 13, od nr 14 do nr 14/IV, 15, Złota. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 
Miasteczko Śląskie 

3 

ul.: Metalowa: od nr 2 do nr 2/III, nr 6, 
Srebrna: od nr 16 do nr 23/III, od nr 25 
do nr 25/III, od nr 26 do nr 26/IV, od nr 

28 do nr 28/IV. 

Miejski Ośrodek Kultury, ul. Srebrna 24, 42-610 
Miasteczko Śląskie 

4 

ul.: Akacjowa, Brynicka, Brzozowa, 
Budowlana, Bukowa, Józefa 

Chełmońskiego, Dębowa, Jana Długosza, 
Grabowa, Gwarecka, Harcerska, Imielów, 

Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Karpacka, Kasztanowa, Klonowa, ks. 

Franciszka Wyciślika, Lipowa, Łąkowa, 
Makowa, Jacka Malczewskiego, 

Malinowa, Notozaura, Nowowiejska, 
Okólna, Paprotna, Podleśna, Polna, 

Południowa, Józefa Poniatowskiego, 
Przygodna, Przyjaźni, Ptasia, Rolna, 
Skautów, Skrajna, Sokoła, Sosnowa, 
Stacyjna, Storczykowa, Studzienna, 
Torowa, Wita Stwosza, Sztygarska, 
Szyndros, Śląska, Świerkowa, Św. 

Marka, Wodociągi Bibiela, Wrzosowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 
Miasteczko Śląskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B2F5F5-3899-4B27-991F-629D294300AF. Podpisany Strona 1



Zielona. 

5 
ul.: Borowa, Grobla, Władysława 
Łokietka, Rzeczna, Starowiejska, 

Tartaczna, Żyglińska. 

Strażnica OSP Brynica, ul. Władysława Łokietka 
5, 42-610 Miasteczko Śląskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B2F5F5-3899-4B27-991F-629D294300AF. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 71/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Miasteczko Śląskie na stałe obwody głosowania


